DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/03/2023 | Edição: 46 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

EDITAL Nº 154, DE 7 DE MARÇO DE 2023

O REITOR, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2021, publicado no

DOU em 06/04/2021, resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 22/03/2023, as inscrições do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital nº 123 de 14/02/2023, extrato publicado no

DOU de 15/02/2023, Seção 3, Página 50:

Avaré para as áreas de Direito, Geografia, Letras: português/espanhol e Letras:

português/inglês;

Birigui para a área de Eletrônica;

Bragança Paulista para a área de Letras: português/libras;

Campinas para as áreas de Eletrônica e Informática II;

Cubatão para as áreas de Letras: Português e Matemática;

Guarulhos para as áreas de Educação Física e Produção Industrial;

Hortolândia para as áreas de Biologia e Informática II;

Itapetininga para as áreas de Indústria e Informática II;

Ilha Solteira para a área de Arquitetura;

Pirituba para a área de Informática II;

Presidente Epitácio para as áreas de Engenharia Civil e Informática II;

Salto para as áreas de Informática IV e Letras Português e Espanhol;

São José do Rio Preto para a área de Letras: português e inglês;

São Paulo para as áreas de Engenharia Civil, Física, Gestão de Turismo, Informática III e Mecânica

IV;

São Roque para as áreas de Artes, Educação Física e Matemática;

Sorocaba para as áreas de Artes e Eletroeletrônica/Mecatrônica;

Suzano para a área de Letras: Português e espanhol;

Tupã para a área de Eletrônica;

Votuporanga para as áreas de Educação Especial e Pedagogia.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.